
Universidad 
Nacional de 
Córdoba 

Facultad de Arquitectura, Urbanismo y Diseño 

Córdoba, 1 7 0 | C 2 0 1 8 

VISTO: 
Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior; 

Y CONSIDERANDO: 
Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a 
plan de estudios; 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO Y DISEÑO 

RESUELVE 
Articulo 1o.- Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas: 

Nota: 13-201901 

es 
O 

Apellido y Nombres Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso 

Carrera: 011 Arquitectura 

Titulo: 011 Arquitecta 
CAGLIERO, GIANNA MARlA DNI 35279904 argentina 14/08/1990 2009 03/12/2008 24/10/2018 
DURAND FERREYRA, MELINA BELEN DNI 38412000 argentina 16/09/1994 2013 06/12/2012 06/11/2018 
GUTIERREZ SAID, PAULA SAMIRA DNI 34700492 argentina 19/03/1990 2009 17/12/2008 03/09/2018 
PASCHETTA, MARINA ALICIA DNI 35669342 argentina 26/09/1991 2010 11/12/2009 03/09/2018 
ROSALES BARZOLA, AGUSTINA GISEL DNI 34877053 argentina 04/10/1981 2010 14/12/2009 06/11/2018 
SERRA SUCHEVICH, MARIA MAGDALENA DNI 37165941 argentina 03/04/1993 2011 15/12/2010 03/09/2018 

Titulo: 011 Arquitecto 
AGÜERO OTERO, HECTOR DAVID DNI36145705 argentina 24/12/1991 2013 03/12/2012 06/11/2018 
ALLENDE FUNES, SANTIAGO NICOLAS DNI 29713456 argentina 20/10/1982 2001 15/04/2001 27/06/2018 

I - M 

Cantidad: 8 

Carrera: 012 Diseño Industrial 

Titulo: 012 Diseñadora Industrial 
BERTELLO, EVELIN CECILIA 

)S, AGUSTINA EUGENIA 

MELINA ' 

Arf&MP 

PERO 

. .TEfffl 

£AET, >N, MARIA LAURA 

IOR/yl. MARIA VIRGINIA 

LUCIA BELEN 

Í N O , MARIA FLORENCIA 

DNI38728127 argentina 20/04/1995 2013 04/12/2012 22/10/2018 
DNI 35823722 argentina 28/05/1991 2009 16/12/2008 23/07/2018 
DNI37860344 argentina 27/09/1993 2012 05/12/2011 10/09/2018 
DNI 36354319 argentina 18/05/1992 2013 07/12/2012 22/10/2018 
DNI 36143291 argentina 11/11/1991 2010 17/12/2009 17/11/2017 
DNI38107098 argentina 14/03/1994 2012 14/12/2011 31/08/2018 
DNI 36147365 argentina 05/02/1992 2010 16/12/2009 20/10/2017 



Nota: 13-201901 

Apellido y Nombres 

Titulo: 012 Diseñador Industrial 
CARDOZO BERSEZIO, AUGUSTO GASPAR 

CHOPITEA, PEDRO 

CUEVAS, AGUSTIN EZEQUIEL 

GOMEZ, JAVIER ROBERTO 

Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso 

DNI37286263 

DNI38109522 

DNI 37176386 

DNI 36146126 

argentina 

argentina 

argentina 

argentina 

Cantidad: 11 

Artículo 2°.- Comuniqúese al rectorado y archívese 

Resolución N°: f 4 4 ' i * | Q 

AMA 
f.NSEÑMZA 

18/05/1993 2012 05/12/2011 23/11/2018 

15/07/1994 2012 05/12/2011 10/09/2018 

27/01/1993 2011 17/12/2010 22/10/2018 

16/01/1992 2010 04/12/2009 28/05/2018 

RIELA ALEJANDRA MARCHISI0 
DECANA 

Ftcihad de Aíquitxtora, Urbanismo y Diseño 
Universidad Nacional de Cíidcbo 


